УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2024 г №1-78 а

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества на

2024__ – 2025__ учебный год, утвержденной приказом директора от № 8 от «_16__»

_февраля _ 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками _____Федорченко Л.Е. учитель математики; Дроздову

Е.П. учителя русского языка и литературы;

Сформировать следующие наставнические пары:

-Дроздова Е.П. учитель русского языка и литературы –Щелкунова Н.С.. учитель

начальных классов;

- Федорченко Л.Е.. учитель математики -Гридина Г.И.. учитель начальных

классов;

- Цуканов Илья, ученик 9 класса- Гусев Евгений, ученик 9класса;

-Подковальникова Анна, ученица 7 кл., - Леонов Александр, ученик 6класса.

2. Куратору наставнических пар Зелепукиной Н.А.

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.М. Некрасов